
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/167/25 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/104/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 1316, 

z 2025 r., poz. 2157), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. g, która otrzymuje brzmienie: 

„g) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 3 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) odpady wielkogabarytowe, wyposażenia mieszkań w tym meble i wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, tekstylia i odzież, będą odbierane w ustalonych 

przez Miasto i wykonawcę terminach - 2 razy w roku,”; 

3) w § 3 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) odpady wielkogabarytowe, wyposażenia mieszkań w tym meble i wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny AGD i RTV, tekstylia i odzież, będą odbierane w ustalonych 

przez Miasto i wykonawcę terminach - 2 razy w roku,”; 

4) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady takie jak odzież i tekstylia, drobny zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym 

wszelkiego rodzaju lampy żarowe, halogenowe, świetlówki, zużyte baterie i akumulatory, 

przeterminowane leki, chemikalia będą przyjmowane przez mobilny punkt zbiórki organizowany 

przez operatora punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w wyznaczonych miejscach na 

terenie miasta Bielsk Podlaski nie rzadziej niż 2 razy w roku. Dopuszcza się także odbiór innych 

rodzajów odpadów komunalnych zbieranych w PSZOK określonych w § 4 ust. 1.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4842



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4842


		2025-11-27T13:05:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




